

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядженням Кабінету Міністрів України  
від 24 грудня 2024 р. № 1326-р

ЗМІНИ,  
що вносяться до складу Національного органу з  
питань протимінної діяльності

1. Позицію “Заступник Міністра з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій” виключити.

2. Позицію

“Заступник Міністра освіти і науки” замінити такою позицією:

“Заступник Міністра освіти і науки з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації”.

3. Позицію

“Заступник Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури” замінити такою позицією:

“Заступник Міністра розвитку громад та територій”.

4. Позицію

“Перший заступник Міністра захисту довкілля та природних ресурсів” замінити такою позицією:

“Заступник Міністра захисту довкілля та природних ресурсів з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації”.

5. Позицію

“Заступник Голови ДСНС” замінити такою позицією:

“Перший заступник Голови ДСНС”.

---